

RYNNINGE IK

- ETT SÄTT ATT UMÖÅS -

Information från styrelsen



Hej på er. Nu har det gått fyra månader sedan den nya styrelsen började arbeta för klubben. Fyra månader av ett hårt arbete som vi nu ser resultatet av. För oss i styrelsen har den första tiden handlat mycket om att sätta oss in i de projekt som startats tidigare. Vi har varit en stor del av Rynningevarvet som var etapp 2 av Örebroklassikern. Det var fantastiskt att se den uppslutning och det engagemang ni la ner för att skapa ett lyckat arrangemang. Ni får idel lovord av både arrangören och de personer som valde att genomföra aktiviteten.

Styrelsen

Sedan vår senaste information har vi fått en ny drivande kraft i styrelsen. Per Astvald, till vardags på Transportstyrelsen har tagit ansvaret för vårt damlag. Per är en person med en gedigen idrottsbakgrund, främst inom handbollen. Med hans goda engagemang och sunna värderingar kommer han att bidra till att vår verksamhet stärks ytterligare.

Örebroklassikern

I och med att "klassikern" växer och att arrangemanget ställer nya krav från bl a Skattemyndigheten har initiativtagarna valt att lägga projektet utanför Rynninge IK. Ett beslut som vi i styrelsen stödjer bl a mot bakgrund av att det inte är vår kärnverksamhet. Rynninge IK har dock fortfarande möjlighet att stärka vår ekonomi genom ledare- och föräldrainsatser. Vi kommer dock inte att behöva sälja några fler startkort.

Örebrocupen

När jag har pratat med fotbollsfolk i Örebro lovordas vi unisont för de fina planerna och det goda bemötandet vi har på Pettersberg. Detta har möjliggjorts av toppeninsatser av Stikkan, Janne, Ann-Britt, Camilla, Jonas och Lars-Göran. Som ordförande är jag oerhört tacksam för det arbete ni lägger ned, en åsikt som jag vet delas av många medlemmar.

Samtidigt vill jag hälsa Håkan Pettersson välkommen till oss i Rynninge IK. Håkan kommer att arbeta som vaktmästare tillsammans med Stig och Janne.

Ytterligare ett bevis på att våra anläggningar räknas till de bäst skötta i Örebro är det faktum att Örebro SK frågat om de kan få träna på Grenadjärvallen när konstgräset på Berhn Arena byts ut i sommar.

Ungdomsverksamheten

I slutet av maj beslutade vår kamratförening att anslå ett betydande belopp till vår ungdomsverksamhet. Pengarna är tänkta att användas oavkortat till att utveckla våra ledare och ungdomar. Styrelsen är mycket tacksamma för detta bidrag. Om ni har tankar och tips på användningsområden kan ni vända er till Micke Toftling som har ansvaret från styrelsen.

RYNNINGE IK

- ETT SÄTT ATT UMGÅS -

Ekonomi

Vi har en sund ekonomi trots att vi ligger efter i bl a sponsorintäkter och timmar på Conventum. De timmarna hoppas vi kunna ta igen nu i höst. Jag hoppas och tror att ni ställer upp och att ni ser möjligheterna att stärka era lagkassor. Tänk på att när ni kommit upp i de obligatoriska timmarna fördelas den kommande ersättningen enligt principen 90 – 10 i lagets favör.

Redan nu i augusti kommer vi att titta på nästa års budget. Detta för att vi ska vara väl rustade i november när vi tar vår verksamhet inomhus.

Grenadjärvallen

Som ni kanske vet har vi färdigställt vårt poolhus på Grenadjärvallen. Här har ni som medlemmar möjlighet att hyra poolhuset för sammankomster med laget, företaget eller grannarna. Som medlemmar erhåller ni en rabatt när ni hyr. Kontakta Anders Schreiber 070 – 570 28 82 för prisinformation och tillgänglighet.

Seniorlagen

Tittar vi på vår seniorverksamhet så har både dam och herr blandat och gett. Vi har två förhållandevis unga seniorlag vilket kan förklara lagens tabellpositioner. Det glädjande är att vi andas en stor framtidsoptimism.

Herrlaget tog genom seger mot Karlstad BK sig vidare i Svenska Cupen. I skrivande stund är det inte klart med motstånd i nästa omgång, men räkna med ett lag högre upp i seriesystemet på Grenadjärvallen i höst. Herrlaget är också vidare i den mer lokala läns cupen efter att ha betvingat Vretstorp på bortaplan.

Damerna är klara för semifinal i sin lokala cup, där man ställs mot Karlslund.

Avslutningsvis

Vårt kansli kommer att vara obemannat under veckorna 28 – 30. Dock kommer våra vaktmästare att se till att alla planer och kringområden sköts. Men räkna med att servicen kommer att vara starkt begränsad under den perioden.

Fotbollskolan

Under vecka 32 kommer Pettersberg ånyo att förvandlas till en fotbollsfest. Även på Grenadjärvallen kommer vi att ha ökad aktivitet då våra äldre ungdomar kör sin sommarproffsvecka.

Med förhoppning om en skön sommar

/Styrelsen gm Kjell Strömberg